
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2 LETT. B) E 6, DEL D.LGS. N. 50/2016, MEDIANTE 

“RICHIESTA DI OFFERTA” NELL’AMBITO DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA), PER 

LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI PEZZI DI RICAMBIO ED ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE 

DELLE CAPPE CHIMICHE DEL LABORATORIO DELLA SCUOLA DI FARMACIA E NUTRACEUTICA 

DEL PLESSO DIDATTICO DI ROCCELLETTA DI BORGIA 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus Universitario, Viale Europa, Località 

Germaneto , tel 0961-3696091/94/6118/4054/4261- fax 0961-3696099 e-mail: areaservizitecnicinegoziali@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2 lett. b) e 6, del D.Lgs. n. 50/2016, mediante “Richiesta di offerta” 

nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (Mepa), per la fornitura e installazione di pezzi di ricambio ed attività di manutenzione delle 

cappe chimiche del Laboratorio della Scuola di Farmacia e Nutraceutica del Plesso didattico di Roccelletta di Borgia. 

4. Oggetto: Fornitura ed installazione di pezzi di ricambio ed attività di manutenzione delle cappe chimiche del Laboratorio della Scuola di 

Farmacia e Nutraceutica del Plesso didattico di Roccelletta di Borgia. 

5. Data di aggiudicazione: 7/04/2020 

6. Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 36, comma 9 bis, e 95 comma 4 lett.b) del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 

7. Numero offerte ricevute: 3 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società Multiservizi Inteco s.r.l, con sede in c/da Pantano D’arci Zi - 95121 Catania - 

P.I.04980460879 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 35.175,00, di cui € 1.675,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 

come per legge. 

10. Valore finale dell’appalto: Euro 28.920,00 a cui si aggiungono Euro 1.675,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 

come per legge 

11. Data pubblicazione: 11/02/2020 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi n. 1. 

 

Catanzaro, 8/04/2020 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Renato Ledonne 

mailto:areaservizitecnicinegoziali@unicz.it

